

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21663677 MTender ID ocde-b3wdp1-MD-1785931035289 din 13 apr 2026										
Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru semestru I a anului 2026-2027										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. măsură	Cantitatea totală	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		LOT 1 Продукты животного	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Piept de găina proaspăt	kg	945	72,50	87,00	68512,50	82215,00	Livrarea minim 2 ori pe săptămîna la solicitarea cumparatorului.	
2	15800000-6	Pulpa de găina proaspătă	kg	910	71,67	86,00	65219,70	78260,00		
3	15800000-6	Carne de porc proaspăt	kg	1200	90,00	108,00	108000,00	129600,00		
		Total lot :					241732,20	290075,00		
		LOT 3 Различные продукты								
1	15800000-6	Hrisca	kg	380	14,17	17,00	5384,60	6460,00	Livrarea minim 2 ori pe săptămîna la solicitarea cumparatorului.	
2	15800000-6	Fulgi de ovaz	kg	190	14,17	17,00	2692,30	3230,00		
3	15800000-6	Crupe de malai	kg	95	7,92	9,50	752,40	902,50		
4	15800000-6	Crupe de orz	kg	95	7,08	8,50	672,60	807,50		
5	15800000-6	Crupe de gris	kg	70	9,58	11,50	670,60	805,00		
6	15800000-6	Paste făinoase	kg	240	10,50	12,60	2520,00	3024,00		
7	15800000-6	Cous-cous	kg	190	28,75	34,50	5462,50	6555,00		
8	15800000-6	Bulgur	kg	190	15,83	19,00	3007,70	3610,00		
9	15800000-6	Zahar	kg	310	17,13	18,50	5310,30	5735,00		
10	15800000-6	Sare iodată	kg	45	3,92	4,70	176,40	211,50		
11	15800000-6	Ceai amestec de fructe și ierburi,	kg	48	138,33	166,00	6639,84	7968,00		
12	15800000-6	Ulei din semințe floarea soarelui	litri	100	29,03	34,84	2903,00	3484,00		
13	15800000-6	Semințe de in	kg	45	24,17	29,00	1087,65	1305,00		
14	15800000-6	Semințe de susan	kg	70	55,00	66,00	3850,00	4620,00		
15	15800000-6	Tomate în suc propriu	kg	75	26,00	31,20	1950,00	2340,00		
16	15800000-6	Lămâie	kg	80	40,00	48,00	3200,00	3840,00		
17	15800000-6	Prune	kg	240	25,93	28,00	6223,20	6720,00		
18	15800000-6	Pere	kg	240	26,85	29,00	6444,00	6960,00		
19	15800000-6	Mere autohtone	kg	960	10,00	10,80	9600,00	10368,00		
20	15800000-6	Mandarine	kg	480	28,33	34,00	13598,40	16320,00		
21	15800000-6	Banane	kg	1020	30,00	36,00	30600,00	36720,00		
22	15800000-6	Morcov	kg	520	11,11	12,00	5777,20	6240,00		
23	15800000-6	Varza albă proaspătă	kg	190	11,11	12,00	2110,90	2280,00		
24	15800000-6	Varza conopidă	kg	140	34,26	37,00	4796,40	5180,00		
25	15800000-6	Varza de pechin	kg	310	29,63	32,00	9185,30	9920,00		
26	15800000-6	Dovlicei	kg	125	33,33	36,00	4166,25	4500,00		
27	15800000-6	Ceapa	kg	300	11,11	12,00	3333,00	3600,00		
28	15800000-6	Cartofi	kg	1900	10,00	10,80	19000,00	20520,00		
29	15800000-6	Verdeata(patrunjel,marar)	kg	30	111,11	120,00	3333,30	3600,00		
30	15800000-6	Ardei dulce în stare proaspătă	kg	330	50,00	54,00	16500,00	17820,00		
31	15800000-6	Castraveti	kg	310	35,19	38,00	10908,90	11780,00		
32	15800000-6	Rosii	kg	290	31,48	34,00	9129,20	9860,00		
33	15800000-6	Mazare verde conservată	kg	70	22,50	27,00	1575,00	1890,00		
34	15800000-6	Oua de găina	buc	1680	3,23	3,88	5426,40	6518,40		
		Total lot :					207987,34	235693,90		
		LOT 4 Замороженная рыба								
1	15800000-6	Peste hec	kg	720	58,17	69,80	41882,40	50256,00	Livrarea minim 2 ori pe săptămîna la	
		Total lot :					41882,40	50256,00		
							491601,94	576024,90		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____